
/
český rozhlas

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Český rozhlas
zřízený zákonem č, 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, obchodu a vnějších vztahů
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú,: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

a

Zappares Pub s.r.o.
vedená u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. C 65002
se sídlem Horní Bludovice 233, 739 37

zastoupená Gabrieiem Seberou, jednatelem
IČO 04746139, D|Č CZ04746139
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 115-1902910227/0100

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2, 5 2586 a násl. a 5 2631 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znénl pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) tuto smlouvu o

poskytování služeb
(dále jen jako „smlouva“)

1. Předmět smlouvy

1. Smlouvou s_e poskytovatel zavazuje poskyiovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
služby a objednatel se zavazuje za řádné poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou
cenu.

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli cateringové
služby při akci “Vánoční koncert Českého rozhlasu a RTVS“ dne 6. 12. 2022 v Havířově:
raut v restauraci (100 osob), občerstvení do šaten KD Petra Bezruče (vše souhrnně dále
také jako „služby“), a povinnost objednatele za služby zaplatitposkytovateli sjednanou cenu,
a to dle podmínek dále stanovených.



Český rozhlas

. Setkání dle předchozího odstavce je dále pro účely této smlouvy označováno samostatné iv souhrnu jako „akce'i

. Speciňkace služeb (včetně konkrétní nabídky menu) je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy,
II. Místo a doba poskytování služeb

. Místem poskytování služeb je:

Restaurace Zappa's Restaurant Havířov a zázemí Kulturního domu Petra Bezruče,
Hlavní třída 31a, 736 01, Havířov

. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby:
6. 12. 2022 12.00 - občerstvení pro účinkující do šaten

. Konkrétní počet osob, pro které bude raut, resp. občerstvení připravováno, činí v případě
Občerstvení pro účinkující — 40 osob

Raut pro hosty ČRo - 100 osob



Eč
3

eský rozhlas

. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách po řádném poskytnut! všech služeb dle této

smlouvy a jejich předání na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"). Poskytovatel má
právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění své povinnosti, tedy okamžikem
řádného a úplného poskytnutí služeb dle této smlouvy.

Fakturace proběhne po poskytnutl všech služeb dle této smlouvy na základě odsouhlasených
dokumentů potvrzujících řádné a včasné poskytnutí služeb. Splatnost faktury činí 24 dnů od
data jejího vystavení poskytovatelem za předpokladu, že k doručení faktury objednateli dojde
3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí splatnost 21 dnů od data
jejího skutečného doručení objednateli. Faktura musi mit veškeré náležitosti dle platných
právních předpisů, Přílohou faktury je protokol o poskytnutí služeb, potvrzený oprávněnými
zástupci smluvních stran. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje
nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit
fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběžl a začíná plynout až
okamžikem doručení nové nebo opravené faktury,

Poskytovatel zdanitelného plnénl prohlašuje, že není v souladu s 5 1063 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH"), tzv. nespoiehlivým plátcem.
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění
bude ručit vsouladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH (zejména vpřípadě, že bude
poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehliveho plátce), je Český rozhlas
oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet
příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny
zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH
dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas
má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v
průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

IV. Řádné poskytnutí služeb

. Smluvní strany potvrdí řádné a včasné poskytnut! služeb vč, rozsahu poskytnutých služeb
včásti zúčtovatelných položek (konzumace nápojů) ze strany poskytovatele vujednaném
rozsahu a kvaiitě podpisem protokolu o poskytnutí stužeb, jenž musí být součástí faktury (dále
v textu také jen jako „protokol o poskytnutí služeb“), Objednatel je oprávněn reklamovat
poskytnutí služeb (či jednotlivé části), které není v souladu s touto smiouvou nebo pokud
objednatel zjistí, že služby vykazují vady. V takovém případě smluvní strany sepišl protokol o
poskytnut! služeb s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí řádně a
včas poskytnutých služeb objednatelem, a ohledně vadné části uvedou do protokolu o
poskytnutí služeb rozhodné skutečnosti a další důležité okolnosti. Tyto skutečnosti budou
podkladem pro fakturaci, přičemž fakturovány a uhrazeny budou pouze řádně poskytnuté
služby.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

. Objednatel a poskytovatel určl oprávněné a odpovědné osoby, které budou osobne přítomny
po celou dobu konání akce, což si smluvnl strany písemné oznámí nejmene týden před
konáním akce.

Poskytovatel se zavazuje, že bude služby poskytovat podle svých nejlepších možností a
schopností a bude dodržovat hygienická a živnostenská pravidla, která se službami souvisejí.



.=...Český rozhlas
3 . Poskytovatel v plném rozsahu odpovídá objednateli za škodu, kterou způsob( v rámci plnění

této smlouvy. Poskytovatel v této souvislosti prohlašuje, že je pojištěn, a to i pro případ škod

způsobených svými zaměstnanci nebo spolupracovníky.

. Objednatel poskytne poskytovateli nutnou součinnost při přípravě, jakož i samotném

poskytování služeb v rámci akce.

. Je-li k poskytnutí služeb nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel přiměřenou lhůtu

k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta marně, nemá poskytovatel právo zajistit si nahradni plněn!

na účet objednatele, má však právo, upozornil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy.

. Příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování služeb je poskytovatel vázán, odpovídá-li

to povaze plnění. Pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je poskytovatel povinen na to

objednatele písemnou a prokazatelné doručenou formou upozornit.

. Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která

podstatně ztěžuje poskytnutí služeb, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud,

aby podle svého uvážení rozhodnout o spravedlivém zvýšení ceny za služby, anebo o zrušení

smlouvy a o tom. jak se strany vypořádaji. Tímto smluvní strany přeblrajl nebezpečí změny

okolností.

VI. Sankce, zánik smlouvy

. Bude-li poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb, zavazuje se poskytovatel zaplatit

objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč a dále smluvní pokutu ve výši

5.000,— Kč za 2. a každou dalši započatou hodinu prodlení. Smluvní pokutou není dotčen

nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši.

. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny, zavazuje se zaplatit poskytovateli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v přlpadě prodlenl poskytovatele

s poskytnutím služeb 0 více jak 1 hodinu oproti termínům zahájení akcí dle čl. IL této smlouvy.

VII. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním

nazvaným „dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupné

počínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvníchstran.

. Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná

komunikace (provozní záležitosti neménicí podmínky této smlouvy, konkretizace plnění,

potvrzování si podmínek plněnl, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné

spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou

e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi osobami

dle této smlouvy.

Zástupce objednatele:

Zástupce poskytovatele: /"



5 Český rozhlas

3. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání nebo jeho

kontaktních údajů, je povinna plsemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 dnů po takové
změně. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce a/nebo jeho
kontaktních údajů bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními 02.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s piatností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden,

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu sustanovením & 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znenl pozdějšlch předpisů, sjednává jako
místně příslušný obecný soud podle sídla objednatele,

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, která plněn!
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a nás|, OZ nebezpečí změny okolnosti.

6. Smluvní strany tímto výslovné uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání obema smluvními stranami. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že v důsledku

specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve
smyslu 5 2910 02 po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

7. Tato smlouva včetně jejich příloh a případných zmen bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem :) registru smluv. Pokud smlouvu uveřejnl vregistru smluv
poskytovatel, zašle Českému rozhlasu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného
odkladu Tento článek je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatnich
ustanovení smlouvy,

8. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha 1 - Specifikace služeb a ceny

V Hf'um'x A..... !“ I') Arnna



5 Český rozhlas

Za objednatele



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA 1— SPECIFIKACE SLUŽEB A CENY




